



# it forretningsoptimering

Teamlead for internationale konsulenter.  
Herning eller København.

## Spillende træner

Som Teamlead fungerer du som spillende træner for et hold af erfarne, kompetente og ambitiøse business consultants. Deres opgave er at forberede og gennemføre implementeringen af forretningskritiske effektiviseringsprojekter i Europa. Du vil – sammen med din centraleuropæiske kollega – blive ansvarlig for at udvikle og koordinere det hurtigt voksende team af business consultants.

Fundamentet for alle løsninger er Multi Supports eget software – Next. Multi Support Next er en fleksible platform for forretningsdokumenter og processtyring. Du bliver personligt involveret i udvalgte kundeopgaver, enten i rollen som projektleder, rådgiver eller som deltager i pre-sales dialogen med kunden.

Multi Support arbejder på tværs af grænser, har kontorer i 7 europæiske lande og har en solid international kundeportefølje. Du vil naturligt tage aktiv del i at videreudvikle samarbejdet internt i selskabet, men også med koncernselskaber og store organisationer. Det internationale element i jobbet vil byde på rejse 30-40 dage/år.

## Forretningsforståelse og ERP-indsigt

Det er helt afgørende, at du medbringer viden om de økonomiske og administrative arbejdsgange i en virksomhed. Du har formentlig tidligere

arbejdet i ERP-verdenen, i interne IT-projektgrupper, som business controller eller som ekstern konsulent med optimering af arbejdsgange som speciale. Det forventes, at du har en videregående uddannelse samt taler/skriver flydende dansk og engelsk.

## Skarp analytisk sans og motiverende lederstil og velformuleret tilgang er grundlaget for at...

Du formår gennem din personlige indsats og ved at inspirere dine konsulenter at tilføre kunderne værdiskabende løsninger. Du evner med andre ord hurtigt at gennemskue processer og identificere relevante optimeringsmuligheder. Samtidig er du god til at formidle løsningsforslag på en overbevisende måde. Som leder og sparringspartner skaber du tillid til din person ved at lytte til og forstå andre mennesker – og træffe de nødvendige beslutninger. Du arbejder struktureret og balancerer rollen som spillende træner ved efter behov at delegerer og deltage aktivt.

## Værdibaseret ledelse

Multi Support ledes ikke ved hjælp af en stor bog med regler og bestemmelser. Vi tror fuldt og fast på de fælles værdier, som styrende principper til

at diktere vores adfærd og aktiviteter. Unified, Easy, Smart, Respectful og Ambitious er de 5 grundsten i vores forfatning. For at blive inviteret med på Multi Support teamet, skal du være enig i disse værdier.

## Vækststrategien er lige startet

Alle i Multi Support ved, at virksomheden har et betydeligt vækspotentiale – og alle medarbejdere har en vigtig plads på holdet. Du får en fantastisk samling kolleger – og du kommer til sammen med dem at realisere vækstambitionerne. Med væksten vil du møde masser af udfordringer samt mulighed for faglig og personlig udvikling. En attraktiv løn, adgang til medarbejderaktieordning, koncernbonus og pensionsordning med sundhedsforsikring indgår i de individuelt forhandlede ansættelsesvilkår.

## Best in class by 2020

Hos Multi Support har vi fuld gang i en ambitiøs vækststrategi, som over de næste fem år vil flytte vores virksomhed fra en velbevaret hemmelighed til en synlig og efterspurgt optimeringspartner. Med afsæt i vores in house udviklede softwareplatform hjælper vi selv de bedste virksomheder med at udnytte deres ERP system på en lettere og smartere måde.

Se mere på [multi-support.com](http://multi-support.com).

Ansøgning og CV mærket "World class workflow" mailes til konsulentvirksomheden Lars Rüger HR A/S: [job@lrhr.dk](mailto:job@lrhr.dk).

Indledende samtalerunde er 5.1.2016.

Vi gør virksomheder mere effektive og medarbejders liv nemmere. Vi erstatter mere eller mindre manuelle procedurer for papirdokumenter, post-its, regneark, e-mail og databaser med brugervenlig software. Vores intelligente Next-procesapplikationer fremmer effektiviteten, skalerbarheden og den personlige arbejdsglæde i virksomheden.

Vi har betjent kunder over hele verden siden 1986 gennem et netværk af certificerede partnere og egne kontorer i Schweiz, Storbritannien, Tyskland, Sverige, Danmark, Norge og Finland.